КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕСУЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 9 июля 2018 года № 12
с.Верхнесуерское

О внесении изменения в решение Верхнесуерской сельской Думы от 2 марта 2018 года № 4 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Администрации Верхнесуерского сельсовета, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»
           В целях приведения нормативной правовой базы Верхнесуерской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Верхнесуерская сельская Дума

решила:

          1.Внести в решение Верхнесуерской сельской Думы от 2 марта 2018 года № 4 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Администрации Верхнесуерского сельсовета, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» следующее изменение:

- слова «Администрации Верхнесуерского сельсовета» по тексту решения и приложения к решению заменить словами «Верхнесуерского сельсовета».
          2.Настоящее решение обнародовать в местах, определенных Уставом Верхнесуерского сельсовета  Варгашинского района Курганской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Верхнесуерской сельской Думы.
Председатель Верхнесуерской сельской Думы                                       Н.А.Цулита
Глава Верхнесуерского сельсовета                                                           Ю.В.Речкин